
 
 

  

Starogard Gdański , 22.04.2025 r. 

Z.261.1.2025/P05.08 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Dotyczy:     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  

podstawowym bez negocjacji na zasadach określonych w ustawie Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r., dalej jako „Ustawa Pzp” . 
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów dla uczestników projektu 
,,Podniesienie jakości szkolnictwa zawodowego pomorskich medycznych szkół 
policealnych – etap II” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza 
2021 - 2027 

 

1. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp w przedmiotowym 
postępowaniu dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty. 

2. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę:  

94 600,00 zł brutto, w tym:   

• dla części nr 1 – 10 200,00 zł brutto,  

• dla części nr 2 – 7 080,00 zł brutto,  

• dla części nr 3 – 5 400,00 zł brutto,  

• dla części nr 4 – 16 800,00 zł brutto,  

• dla części nr 5 – 16 800,00 zł brutto, 

•  dla części nr 6 – 8 400,00 zł brutto, 

•  dla części nr 7 – 6000,00 zł brutto, 

•  dla części nr 8 – 16 800,00 zł brutto, 

• dla części nr 9 – 7 200,00 zł brutto,  

 

3. W postępowaniu zastosowano kryterium: 

− Cena – 60% 

− Doświadczenie w prowadzeniu kursów – 40%. 

4. W przedmiotowym postępowaniu złożono 3 oferty. 

5. Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert. 

 



 
 

  

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Część nr 

 

Ilość przyznanych 

punktów w 

kryterium - Cena 

(maks. 60 pkt) 

Ilość przyznanych 

punktów w kryterium 

– Doświadczenie w 

prowadzeniu kursów 

(maks. 40 pkt) 

 

Ocena łączna 

I. II. III. IV. V. VI. 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

EUR Consulting Sp.z.o.o       

                ul. Fryderyka Chopina 19 

83-000 Pruszcz Gdański 

NIP: 578-10-17-184 

REGON 170285150 

1 60 40 100 

2 44 40 84 

3 42 40 82 

4 46 40 86 

5 46 40 86 

6 - - - 

7 44 40 84 

8 34 40 74 

9 41 40 81 

 

 

 

 

2 

 

 

O.K. OŚRODEK KURSÓW  

Edmund Kwidziński 

Ul. Sobieskiego 217 

NIP: 588-000-22-11 

REGON 190602540 

1 47 40 87 

2 60 40 100 

3 60 40 100 

4 60 40 100 

5 60 40 100 

6 - - - 

7 60 40 100 

8 60 40 100 

9 60 40 100 

 

 

 

 

 

 

Akademia Kształcenia  

Zawodowego Sp.z.o.o. 

1 - - - 

2 51 40 91 

3 38 40 78 

4 54 40 94 



 
 

  

3 Ul. Straganiarska 20/22 

80-837 Gdańsk 

NIP: 583-21-41-400 

REGON 191308801 

5 59 40 99 

6 - - - 

7 52 40 92 

8 50 40 90 

9 46 40 86 

 

6. Zamawiający dokonał wyboru ofert: 

− dla Części 1 

EUR Consulting Sp.z.o.o  ul. Fryderyka Chopina 19  83-00 Pruszcz Gdański 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu oraz najkorzystniejszą zgodnie 
z kryteriami oceny określonymi w SWZ. Ponadto spełnił wszystkie warunki i wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 

− dla Części 2:   

Akademia Kształcenia Zawodowego Sp.z.o.o. ul. Straganiarska 20/22 80-837 Gdańsk 

     Uzasadnienie: 

 Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu oraz najkorzystniejszą zgodnie    
z kryteriami oceny określonymi w SWZ. Ponadto spełnił wszystkie warunki i wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 

− dla Części 3: 

 EUR Consulting Sp.z.o.o  ul. Fryderyka Chopina 19  83-00 Pruszcz Gdański 

      Uzasadnienie: 

      Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu oraz najkorzystniejszą zgodnie    
z kryteriami oceny określonymi w SWZ. Ponadto spełnił wszystkie warunki i wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 

− dla Części 4: 

      Akademia Kształcenia Zawodowego Sp.z.o.o. ul. Straganiarska 20/22 80-837 Gdańsk       

      Uzasadnienie: 

     Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu oraz najkorzystniejszą zgodnie    
z kryteriami oceny określonymi w SWZ. Ponadto spełnił wszystkie warunki i wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 

− dla Części 5: 

      Akademia Kształcenia Zawodowego Sp.z.o.o. ul. Straganiarska 20/22 80-837 Gdańsk       



 
 

  

      Uzasadnienie: 

      Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu oraz najkorzystniejszą zgodnie       
z kryteriami oceny określonymi w SWZ. Ponadto spełnił wszystkie warunki i wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 

− dla Części 6: 

Nniniejsza część postępowania została unieważniona na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z 
dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, gdyż nie złożono żadnej oferty w 
terminie przewidzianym na składanie ofert. 

− dla Części 7: 

      Akademia Kształcenia Zawodowego Sp.z.o.o. ul. Straganiarska 20/22 80-837 Gdańsk 

      Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu oraz najkorzystniejszą zgodnie         
z kryteriami oceny określonymi w SWZ. Ponadto spełnił wszystkie warunki i wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 

− dla Części 8: 

      Akademia Kształcenia Zawodowego Sp.z.o.o. ul. Straganiarska 20/22 80-837 Gdańsk 

      Uzasadnienie: 

      Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu oraz najkorzystniejszą zgodnie         
z kryteriami oceny określonymi w SWZ. Ponadto spełnił wszystkie warunki i wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 

− dla Części 9: 

      Akademia Kształcenia Zawodowego Sp.z.o.o. ul. Straganiarska 20/22 80-837 Gdańsk          

      Uzasadnienie: 

 Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu oraz najkorzystniejszą zgodnie          
z kryteriami oceny określonymi w SWZ. Ponadto spełnił wszystkie warunki i wymagania 
postawione przez Zamawiającego. 

7. W postępowaniu Zamawiający odrzucił następującą ofertę: 

a) O.K. OŚRODEK KURSÓW Edmund Kwidziński ul. Sobieskiego 217 84-200 Wejherowo 

Uzasadnienie: 

Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 c – wykonawca nie 
złożył w przewidzianym terminie podmiotowego środka dowodowego. 

Z poważaniem 
 


		2025-04-22T11:41:03+0200




